zadání dle této smlouvy. V ostatním platí pro vady díla a postup pro jejich vypořádání ust. š 2615 a

násl. zák. č. 89/2012 Sb.

IV.

Odměna

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné vytvoření díla dle podmínek této smlouvy
paušální odměnu ve výši 99 400 Kč (slovy: devadesát devět tisíc čtyři sta korun českých).

Zaplacením odměny stanovené v odst. 1 tohoto článku jsou vypořádány veškeré finanční i jiné nároky

zhotovitele vzniklé v souvislosti s vytvořením díla zhotovitelem dle této smlouvy (tj. včetně nákladů

zhotovitele na dopravu zhotovených tiskových rozmnoženin objednateli).